
. město Žamberk,
se sídlem Masar}'kovo náměstí 166, 564 01 Žamberk, IČ: 00279846, 
zastoupené starostou města Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou 
jako dárce na straně jedné (dále jen ,,dárce“)

2. Školní jídelna Žamberk,
se sídlem nám. Gen. Knopa 433, 564 01 Žamberk, IČ: 00856487, 
zastoupená.
na straně druhé jako obdarovaný (dále jen ,,obdarovaný“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

darovací smlouvu
podle ust.§ 2055 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Dárce tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí uvedených v příloze č.l.

II.
Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k movitým věcem uvedeným včl. I. léto 
smlouvy do vlastnictví obdarovaného a obdarovaný tento dar se všemi součástmi a příslušenstvím do 
svého vlastnictví přijímá.

Výše ocenění předmětu darování ve smyslu ust. § 25 odsí. 6 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, činí částku 368.652,00 Kč (slovy: tři sta šedesát osm tisíc šest set padesát 
dva korun českých).

III.
Dárce prohlašuje, že na předmětu darování nevážnou dluhy, jiné právní povinnosti či práva třetích osob. 
Obdarovaný prohlašuje, že se podrobně seznámil s faktickým stavem předmětu darování a nevznáší 
proti nim žádné námitky. Dárci ve smyslu ust. § 2065 občanského zákoníku není známa žádná vada 
předmětu darování, na kterou by měl obdarovaného upozornit, vyjma běžného opotřebení, které 
odpovídá stáří darované věci.

IV.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva je 
vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. Práva a povinnosti 
touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku o darovací 
smlouvě. Tuto smlouvu lze měnit pouze se souhlasem obou zúčastněných stran formou písemných 
dodatků. Jinou formou nežli písemnou tuto smlouvu změnit nelze.

V.
Smluvní strany po přečtení této smlouvy výslovně prohlašují, že byla sepsána na základě jejich pravé, 
vážné a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, s jejím obsahem plně 
souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Uzavřené této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Žamberka č. 03/2018-ZAST/47 
dne 4. 12.2018.

VŽamberkudne ^ V Žamberku dne

.^ ..............
ičkai starosta

.'/ÍWSÍH
Žamberk

,.Air„Gen Knopa 43k 564 Ol Ž?jnbert; 
ífl-.

f'Z0O!í'^o4S‘- l6: 008564S7 0)



Příloha č. 1

rok
pořízení

Pořizovací
cena

3891 Kotel elektrický hranatý 2001 DHM 2210 2005 239 309,00
20000742 Soubor nerezového nábytku pro výdej jídel DHM 2210 2014 129 343,00

368 652,00

Kotel elektrický hranatý 2001
CZ-CPA:
Oprávky: 
Zůstatková cena: 
Odpis.sazba: 
Doba odpisu: 
Odepsáno:

27.51.24 
223 639,00 Kč 
15 670,00 Kč 
0,925%
240 měsíců 
155 měsíců

Soubor nerezového nábytku pro výdej jídel
CZ-CPA:
Oprávky; 
Zůstatková cena: 
Odpis.sazba; 
Doba odpisu: 
Odepsáno:

31.09.11 
26 950,00 Kč 
102 393,00 Kč 
5,00%
240 měsíců 
50 měsíců

Obdarovaný naváže na výši ocenění v účetnictví dárce, tj. vybrané účetní Jednotky, která o tomto 
majetku naposledy účtovala.


